
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 6 SEZÓNA 2022-2023 
 

1. Zpráva STK 

1.1. Odkládání utkání 

STK upozorňuje na zvýšený počet odložených utkání, a to i přes 14 denní lhůtu pro odklad utkání po 

vzájemné dohodě obou mužstev (v mnoha případech pouze 2-3 dny). STK vyzývá mužstva, aby dopředu 

a zavčas řešila termínové kolize svých utkání s dalšími akcemi (ať již v rámci hracích místností, či  

soukromých akcí hráčů, …. ). Počínaje druhou polovinou soutěží bude STK striktně vyžadovat v případě 

odložení dodržení bodu 11.2 rozpisu dlouhodobých soutěží „Utkání musí být sehráno do 14 dnů od 

řádně vylosovaného termínu. 

 

1.2. Utkání RP4 Slatina nad Zdobnicí “ – 1.FC Rokytnice v Orlických horách D 

STK informuje o rozhodnutí ve věci průběhu utkání mezi Sokolem Slatina nad Zdobnicí „C“ a 1. FC 

Rokytnice v Orlických horách ze dne 25.11.2022, jehož průběh s ohledem na časovou stopu online zápisu 

reálně neodpovídal průběhu daného utkání na stolech. Na základě mailové korespondence s vedoucími 

obou mužstev, rozhodla STK následovně: 

 

Vedoucí Sokol Slatina nad Zdobnicí zdůvodnil časovou stopu následovně: 

a) Máme trvalé problémy s připojením, tudíž jsem výsledky dopisoval dodatečně. 

b) Čtvrtý hráč přijel později, proto se čtyřhra hrála se zpožděním. 

c) Dále jsme z důvodu urychlení některé zápasy dle možností hráli na třech stolech. 

 

Skutečnost s problematickým připojením k internetu potvrdil i vedoucí 1.FC Rokytnice v Orlických 

horách. 

 

STK upozorňuje: 

1) zajištění odpovídajícího připojení je čistě na pořádajícím oddíle, pakliže je internetové připojení 

nestabilní je zapotřebí hledat alternativní řešení (například mobilní data). 

2) Jakékoliv „mimořádnosti“ je nutné uvést do připomínek vrchního rozhodčího, kterými jsou 

v případě regionálních soutěží oba dva vedoucí mužstev (špatné připojení k internetu, pozdější 

začátek, a to hned při začátku utkání, nebo jakmile to situace dovolí.) Případně dát tuto informaci 

na vědomí STK. 

 

Tyto skutečnosti zabrání vzájemným neshodám při schvalování výsledků. Bohužel ani jeden z vedoucích 

tuto skutečnost při potvrzování zápisu o utkání do zápisu nezaznamenal. 

 

STK uděluje pokuty: 

Sokol Slatina nad Zdobnicí „C“          300,- Kč 

➢ Nezajištění odpovídajícího připojení k internetu      100,- Kč 

➢ Neuvedení skutečnosti pozdějšího začátku utkání      50,- Kč 



                                                               

 
                                                                             

 

➢ Dohrání utkání na třech stolech        50,- Kč 

➢ Potvrzení správnosti údajů zanesených do online zápisu heslem vedoucího mužstva 100,- Kč 

  

1.FC Rokytnice v Orlických horách „B“        100,- Kč 

➢ Potvrzení správnosti údajů zanesených do online zápisu heslem vedoucího mužstva 100,- Kč 

 
 

2. Nominace na krajské přebory jednotlivců 2022-2023 

2.1. dospělí  MUŽI (4) ZÁLESKÝ Martin  SK Dobré 

     KOVAŘÍČEK Matěj  SK Dobré 

     PETR Lukáš   TTC Kostelec nad Orlicí  

     DUŠEK Rostislav  SK Dobré 

 nominace z žebříčku  ŠKALDA Jan   SK Dobré 

 náhradníci   1-SIVÁK Ivan  KPST Záhornice 

     2-HLADKÝ Radovan TTC Kostelec nad Orlicí 



                                                               

 
                                                                             

 

     3-DUŠEK Jakub  SK Dobré 

Poznámka: Náhradníci nominováni dle pořadí na okresních přeborech s přihlédnutím k hodnotě 

žebříčku ESTER ke dni 7.12.2022.        

 

   ŽENY (1) BLAŠKOVÁ Zdena  SK Dobré 

     KOĎOUSKOVÁ Eliška SK Dobré 

     SAZIMOVÁ Adéla  SK Dobré 

     ŠICHANOVÁ Vendula SK Dobré 

     JAKUBCOVÁ Blanka KPST Záhornice 

 náhradnice   1-HLÁVKOVÁ Hana TTC Lhoty u Potštejna 

     2-KOVAŘÍČKOVÁ Tereza SK Dobré 

     3-GRIMMEROVÁ Diana SK Dobré 

     4-KLÁTOVÁ Zuzana 1.FC Rokytnice v Orl.h. 

     5-RÝDLOVÁ Jolana  KPST Záhornice 

     6-KUCHAŘOVÁ Elena SK Dobré 

     7-MACUROVÁ Denisa SK Dobré 

     8-ČERMÁKOVÁ Eliška SK Dobré 

 

Poznámka: Na okresních přeborech se prezentovala pouze jedna žena. Nominace včetně náhradnic byla 

vytvořena dle hodnot žebříčku ESTER ke dni 7. 12. 2022. 

 

Přihlášení hráčů a hráček bude v Registru ČAST zpřístupněno v termínu od 30. 12. 2022 do 15. 1. 

2023. Hráče na krajské přebory přihlašují jejich oddíly. 

 

2.2. mládež   

Nominace mládeže bude zveřejněna po vydání krajských žebříčků mládeže po posledních turnajích 

v roce 2022, které se hrají 10-11.12.2022 v Hostinném. 

 

3. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 18. 11. až 7.12. 2022 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 

 

V 
13879Bříza 

Jaroslav 

 muži 

ročník 1962 

Sportovní klub Týniště nad Orlicí 

z. s.  

TTC Lhoty u 

Potštejna  

25.11.2022 22:12 

RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

4. Přílohy 

4.1. Rozpis KPJ dospělých Dobré 28.1.2023 

4.2. Rozpis KPJ mládeže Voděrady 18+19.3.2023 a Josefov 28+29.1.2023 

 

V Kostelci nad Orlicí, 7. 12. 2022      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=13879
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=13879
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005

